
Uchwała Nr XX/202/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 grudnia 2015r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie kontroli zadania 
pn. „Naprawa ogrodzenia w KS Płaszowianka”. 

 Na podstawie § 75 oraz  § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

 
 
 

§ 1.  
 
  Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa  
o przeprowadzenie kontroli zadania pn. „Naprawa ogrodzenia w KS Płaszowianka” 
realizowanego przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie w zakresie zgodności  
z podjętą Uchwałą Nr XL/445/2013 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 09 lipca 2013 roku 
w sprawie zadań powierzonych w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych 
osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej  w 2014 roku. 

 
§ 2. 

 
Upoważnia się Pana Szymona Tobołę, radnego Dzielnicy XIII do kontaktów  

z zespołem kontrolującym. 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         
 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
Zebrana dokumentacja (Uchwała Rady Dzielnicy XIII Podgórze, przedmiar i kosztorys, 
umowa z wykonawcą, karta gwarancyjna, faktura) przekazane zostaną odrębnym pismem.  
Po wizycie Komisji Sportu na terenie KS „Płaszowianka”  stwierdza się, iż zadanie zostało 
wykonane niezgodnie z Uchwałą Rady Dzielnicy, ponadto z uzyskanych dokumentów 
wynika, że nie wykonał robót budowalnych, które zostały przedstawione w przedmiarze 
robót.  
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


